
 - 1 - 

     ZARZĄDZENIE NR  359/10 
Wójta Gminy Sieroszewice 
z dnia 29 czerwca 2010 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie na  rok 2010 

 
 Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240/ oraz § 11 pkt 5 Uchwały Nr XXXII/198/09 Rady 
Gminy Sieroszewice z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu na  rok 2010, 
zarządza się co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXXII/198/09 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18.12.2009 r.                 

w sprawie budżetu na rok 2010 zmienionej:  
 Uchwałą Nr XXXIII/199/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 03.02.2010 r.               

w sprawie zmian w budżecie na rok 2010, 
 Zarządzeniem Nr 318/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 23.02.2010 r.                  

w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Uchwałą Nr XXXIV/205/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30.03.2010 r.               

w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Zarządzeniem Nr 328/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 07.04.2010 r.                  

w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Uchwałą Nr XXXV/212/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 23.04.2010 r.               

w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Zarządzeniem Nr 336/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 10.05.2010 r.                  

w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Uchwałą Nr XXXVI/215/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 25.05.2010 r.               

w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Zarządzeniem Nr 344/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 04.06.2010 r.                  

w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Zarządzeniem Nr 352/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 11.06.2010 r.                  

w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 Uchwałą Nr XXXVII/216/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 24.06.2010 r.               

w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
  wprowadza się następujące zmiany:  

 
1. Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości  
25.007.93300 zł., z tego: 

 dochody bieżące w kwocie        23.867.756,00 zł. 

 dochody majątkowe w kwocie          1.140.357,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2.  Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dotacje celowe na realizację zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych ustawami                              
w  wysokości                                                                            3.939.228,00 zł. ”  

 
2.  Paragraf 2 ust.1 i ust.2 pkt 1  otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok  w wysokości   
32.811.672,00 zł.,  z tego:  

 wydatki bieżące w wysokości                             21.424.655,00 zł.  

 wydatki majątkowe w wysokości                11.387.017,00 zł.  
       zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia.  



 - 2 - 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   

zleconych ustawami   w wysokości                            3.939.228,00 zł.” 
 
§ 2.  W § 1 ust.3 Zarządzenia nr 352/10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 11.06.2010 r. 
w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 zmienia się treść załącznika nr 3 – Wykaz 
inwestycji oraz wysokość wydatków realizowanych w roku 2010, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia.  
 
§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikami wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         
 
 
 

      Wójt Gminy  
 
Czesław Berkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 - 3 - 

U Z A S A D N I E N I E 
do Zarządzenia nr 359/10 Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie zmian w budżecie na rok 2010 
 
Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów i wydatków o kwotę 16.931,00 zł. 

Podstawą zmian w budżecie jest: 
 pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-3.3011-181/10 z dnia 23 czerwca 2010 r. 

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2010 o kwotę 7.931,00 zł.                 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych                                
oraz na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, 

 pismo z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kaliszu nr DKL-3101-20/10           
z dnia 28 czerwca 2010 r.  w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 
9.000,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
w ponownym głosowaniu w dniu 4 lipca 2010 r.   
Zgodnie z § 11 pkt 5 Uchwały nr XXXII/198/09 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 

18.12.2009 r. w sprawie budżetu na rok 2010 należało skorygować kwoty przeniesień                                      
w  załączniku  Wykaz inwestycji oraz wysokość wydatków realizowanych w roku 2010. 

 
 

 
                    Wójt Gminy 
 
                         Czesław Berkowski 
 
 


